
ZARZĄDZENIE NR 18/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin    

z dnia 16 lipca 2019 r. 

 
w sprawie:  

                   powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania    

                   o zamówienie publiczne pn. : 

                     

Dowóz uczniów do szkół z terenu gminy Ślesin  na podstawie biletów miesięcznych                       

w roku szkolnym 2019 /2020 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506.),   art. 19 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

 

§  1 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonym na:  Dowóz uczniów do szkół z terenu gminy 

Ślesin na podstawie biletów miesięcznych w roku szkolnym 2019 /2020                            

w następującym składzie: 

         

1. Jacek Sobiegraj  przewodniczący 

2. Małgorzta Ficner   sekretarz 

3. Iwona Antczak  członek 

 

   

§ 2 

Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie procedury: otwarcia ofert, badania i oceny 

ofert zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych oraz oceny 

spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia  

publicznego zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ.  

 

§ 3 

Za udział w pracach Komisji nie przysługuje wynagrodzenie. 

 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

                                                                 /-/Mariusz Zaborowski 


